Итоговый документ публичных слушаний

11.08.2017 15.00 час

п.Светлый

Решения о проведении:

Постановление Главы Светловского сельского поселения «О назначении публичных слушаний»
от 29.05.2017 № 6/1

Инициатор : глава поселения Организатор: администрация поселения

Дата проведения : 11.08.2017 Место проведения: п.Светлый,

 Время проведения: 15.00  ул.Ленина, д.10

Повестка дня:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории  Светловского сельского

поселения, утвержденных Решением Светловской сельской Думы от  26.04.2010 № 134

изменения  согласно приложения к протоколу от 11.08.2017.

Ведущий публичных слушаний Л. В. Вычугжанина

	Решения о проведении:
	Повестка дня: